

**പതിനാലാം കേരള നിയമസഭ**

**പതിനാലാം സമ്മേളനം**



**കലണ്ടർ**

കേരള നിയമസഭാ സെക്രട്ടേറിയറ്റ്  
തിരുവനന്തപുരം  
ജനുവരി 2019

**പതിനാലാം കേരള നിയമസഭ**

**പതിനാലാം സമ്മേളനം**

**കലണ്ടർ**

2019 ജനുവരി

- ജനുവരി 25, വെള്ളി : ഗവർണ്ണറുടെ പ്രസംഗം
- ജനുവരി 28, തിങ്കൾ }  
ജനുവരി 29, ചൊവ്വ }  
ജനുവരി 30, ബുധൻ } : ഗവർണ്ണറുടെ പ്രസംഗത്തിന് നന്ദി രേഖപ്പെടുത്തുന്ന പ്രമേയത്തിന്മേലുള്ള ചർച്ച
- ജനുവരി 31, വ്യാഴം : 2018-2019 സാമ്പത്തിക വർഷത്തെ ബജറ്റിലേക്കുള്ള ഉപധനാഭ്യർത്ഥനകളുടെ അന്തിമ സ്റ്റേറ്റ്‌മെന്റ് മേശപ്പുറത്ത് വയ്ക്കലും 2019-2020 സാമ്പത്തിക വർഷത്തേക്കുള്ള ബജറ്റ് സമർപ്പണവും

2019 ഫെബ്രുവരി

- ഫെബ്രുവരി 1, വെള്ളി : സഭ ചേരുന്നതല്ല
- ഫെബ്രുവരി 4, തിങ്കൾ }  
ഫെബ്രുവരി 5, ചൊവ്വ }  
ഫെബ്രുവരി 6, ബുധൻ } : ബജറ്റിനെക്കുറിച്ചുള്ള പൊതു ചർച്ച
- ഫെബ്രുവരി 7, വ്യാഴം : 2018-2019 സാമ്പത്തിക വർഷത്തെ ബജറ്റിലേക്കുള്ള അന്തിമ ഉപധനാഭ്യർത്ഥനകളെ സംബന്ധിക്കുന്ന ചർച്ചയും വോട്ടെടുപ്പും

കുറിപ്പ്—പ്രസ്തുത കലണ്ടർ ദൈനംദിന കാര്യക്രമത്തിലുണ്ടാകാവുന്ന മാറ്റങ്ങൾക്ക് വിധേയമാണ്.

തിരുവനന്തപുരം,  
2019 ജനുവരി 10.

വി. കെ. ബാബുപ്രകാശ്,  
സെക്രട്ടറി.

**FOURTEENTH KERALA LEGISLATIVE ASSEMBLY**

**FOURTEENTH SESSION**



# **CALENDAR OF SITTINGS**

**SECRETARIAT OF THE KERALA LEGISLATURE  
THIRUVANANTHAPURAM  
JANUARY 2019**

FOURTEENTH KERALA LEGISLATIVE ASSEMBLY

Fourteenth Session

CALENDAR OF SITTINGS

January 2019

Friday, January 25	: Address by the Governor
Monday, January 28	} Discussion on the Motion of Thanks to the Governor's Address
Tuesday, January 29	
Wednesday, January 30	
Thursday, January 31	: Laying on the Table of the Final Supplementary Financial Statement for the Financial Year 2018-2019 and presentation of Budget for the Financial Year 2019-2020.

February 2019

Friday, February 1	: No sitting
Monday, February 4	} General Discussion on the Budget
Tuesday, February 5	
Wednesday, February 6	
Thursday, February 7	: Discussion and Voting on the Final Supplementary Demands for Grants in the Budget for the Financial Year 2018-2019.

*N.B.*:— The above Calendar is liable to be varied according to the order of the day.

Thiruvananthapuram,  
10th January, 2019.

V. K. BABU PRAKASH,  
*Secretary.*